



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Fornecedor: 26374582 - A.C DOS SANTOS MOVEIS - ME **CNPJ/CNPFP: 12.517.378/0001-46**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM Especificação:	UN	1,0000	600,0000	600,0000
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1 Especificação:	UN	2,0000	500,0000	1.000,0000
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8 Especificação:	UN	4,0000	99,0000	396,0000
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3 Especificação:	UN	1,0000	820,0000	820,0000
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - Especificação: '	UN	4,0000	800,0000	3.200,0000
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 Especificação:	UN	12,0000	260,0000	3.120,0000
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 Especificação:	UN	16,0000	1.300,0000	20.800,0000
008	011785	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01 Especificação:	UN	16,0000	410,0000	6.560,0000
010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4 Especificação: DE 5 A 6 ANOS	UN	16,0000	276,0000	4.416,0000
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01 Especificação:	UN	4,0000	360,0000	1.440,0000
012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO Especificação:	UN	4,0000	476,0000	1.904,0000
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO Especificação: COM 4 UNIDADES	UN	12,0000	670,0000	8.040,0000
014	011791	GIRA-GIRA - CR Especificação: OU CARROSEL	UN	1,0000	1.050,0000	1.050,0000
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1 Especificação:	UN	1,0000	760,0000	760,0000
017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03 Especificação:	UN	24,0000	220,0000	5.280,0000
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR - Especificação:	UN	1,0000	200,0000	200,0000
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1 Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM	UN	20,0000	69,0000	1.380,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UN	8,0000	200,0000	1.600,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	346,0000	1.384,0000
Especificação:						
024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	900,0000	900,0000
Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	500,0000	2.000,0000
Especificação:						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	2.000,0000	2.000,0000
Especificação:						
028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	2.500,0000	2.500,0000
Especificação:						
029	011806	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA	UN	1,0000	900,0000	900,0000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	300,0000	1.200,0000
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	320,0000	1.920,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	215,0000	1.290,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	990,0000	3.960,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	300,0000	300,0000
Especificação:						
035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	96,0000	960,0000
Especificação:						
036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	24,0000	230,0000	5.520,0000
Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	100,0000	800,0000
Especificação:						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	600,0000	600,0000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	1.650,0000	8.250,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	130,0000	1.690,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	600,0000	1.200,0000
Especificação: LX1						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	230,0000	460,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
Total do Fornecedor:						100.400,0000

Fornecedor: 26374563 - ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA - ME

CNPJ/CNPFP: 06.351.401/0001-72

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	562,0000	1.124,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	65,0000	260,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	646,0000	2.584,0000
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	176,0000	2.112,0000
Especificação:						
008	011785	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01	UN	16,0000	406,0000	6.496,0000
Especificação:						
010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	42,0000	672,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	293,0000	1.172,0000
Especificação:						
017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03	UN	24,0000	218,0000	5.232,0000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	276,0000	276,0000
Especificação:						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	80,0000	1.600,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UN	8,0000	133,0000	1.064,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	227,0000	908,0000
Especificação:						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	525,0000	2.100,0000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	293,0000	1.172,0000
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	276,0000	1.656,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	835,0000	3.340,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	368,0000	368,0000
Especificação:						
035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	94,0000	940,0000
Especificação:						
036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	24,0000	201,0000	4.824,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	652,0000	652,0000
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	556,0000	556,0000
Especificação: DOMÉSTICO						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	761,0000	761,0000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	1.024,0000	5.120,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	194,0000	2.522,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.372,0000	2.372,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	605,0000	605,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	783,0000	1.566,0000
Especificação: LX1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	446,0000	446,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	622,0000	1.866,0000
Especificação: LQ2						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	293,0000	293,0000
Especificação: EX						

Total do Fornecedor: 54.659,0000

Fornecedor: 26374574 - ADILENE ANASTACIA FRANCISCO - ME

CNPJ/CNPFP: 22.619.793/0001-64

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	576,0000	1.152,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 5

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	900,0000	900,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	800,0000	3.200,0000
Especificação: '						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	470,0000	7.520,0000
Especificação:						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	420,0000	5.040,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	70,0000	1.400,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	550,0000	2.200,0000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	165,0000	330,0000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	1.520,0000	1.520,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	240,0000	1.440,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	800,0000	3.200,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.220,0000	2.440,0000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	4.550,0000	4.550,0000
Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	70,0000	560,0000
Especificação:						
041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO	UN	1,0000	12.990,0000	12.990,0000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	4.850,0000	4.850,0000
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	250,0000	250,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	550,0000	550,0000
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	530,0000	530,0000
Especificação: DOMÉSTICO						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 6

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	530,0000	530,0000
Especificação:						
048	011825	BALANÇA PLATAFORMA 150KG	UN	1,0000	1.240,0000	1.240,0000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	840,0000	4.200,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	140,0000	1.820,0000
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	72,0000	144,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	1.950,0000	1.950,0000
Especificação:						
054	011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA	UN	2,0000	70,0000	140,0000
Especificação:						
056	011833	FORNO DE MICROONDAS 30L	UN	2,0000	620,0000	1.240,0000
Especificação:						
057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.325,0000	1.325,0000
Especificação:						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	690,0000	2.070,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	139,0000	278,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	1.090,0000	1.090,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.399,0000	2.399,0000
Especificação: BT1						
064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	462,0000	924,0000
Especificação: LX1						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	590,0000	1.180,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	1.770,0000	1.770,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	275,0000	275,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	456,0000	1.368,0000
Especificação: LQ2						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 7

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSRIAL 8L	UN	1,0000	723,0000	723,0000
Especificação: LQ1						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	180,0000	180,0000
Especificação: EX						
Total do Fornecedor:						79.468,0000

Fornecedor: 26374572 - ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME CNPJ/CNPJ: 07.422.644/0001-17

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM	UN	1,0000	350,0000	350,0000
Especificação:						
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	565,0000	1.130,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	64,8500	259,4000
Especificação:						
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	651,8700	651,8700
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	474,1500	1.896,6000
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	217,5000	2.610,0000
Especificação:						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	971,5000	15.544,0000
Especificação:						
009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UN	2,0000	614,8000	1.229,6000
Especificação:						
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	435,0000	1.740,0000
Especificação:						
012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	UN	4,0000	362,5000	1.450,0000
Especificação:						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	217,5000	2.610,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
014	011791	GIRA-GIRA - CR	UN	1,0000	2.002,4500	2.002,4500
Especificação: OU CARROSEL						
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	420,5000	420,5000
Especificação:						
016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UN	6,0000	448,0500	2.688,3000
Especificação:						
018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	110,2000	881,6000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 8

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	294,3500	588,7000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	272,6000	272,6000
Especificação:						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	39,1500	783,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	294,3500	1.177,4000
Especificação:						
024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	1.232,5000	1.232,5000
Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	420,0000	1.680,0000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	493,0000	986,0000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	1.932,8500	1.932,8500
Especificação:						
028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	4.609,5500	4.609,5500
Especificação:						
029	011806	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA	UN	1,0000	1.380,4000	1.380,4000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	304,5000	1.218,0000
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	290,0000	1.740,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	239,2200	1.435,3200
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	611,9000	2.447,6000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	442,2000	442,2000
Especificação:						
035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	111,6400	1.116,4000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.450,0000	2.900,0000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	5.365,0000	5.365,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49
Folha: 9

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	119,2500	954,0000
Especificação:						
040	011817	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000	UN	1,0000	2.578,1000	2.578,1000
Especificação:						
041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO	UN	1,0000	14.210,0000	14.210,0000
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	2.102,5000	4.205,0000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	5.800,0000	5.800,0000
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	180,0000	180,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	320,4500	320,4500
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	256,6500	256,6500
Especificação: DOMÉSTICO						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	652,5000	652,5000
Especificação:						
048	011825	BALANÇA PLATAFORMA 150KG	UN	1,0000	1.377,5000	1.377,5000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	812,0000	4.060,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	140,0000	1.820,0000
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	72,5000	145,0000
Especificação:						
052	011829	CAFETEIRA ELETRICA	UN	1,0000	171,1000	171,1000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.581,0000	2.581,0000
Especificação:						
054	011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA	UN	2,0000	188,5000	377,0000
Especificação:						
055	011832	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000	UN	2,0000	1.668,0000	3.336,0000
Especificação:						
056	011833	FORNO DE MICROONDAS 30L	UN	2,0000	669,9000	1.339,8000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 10

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.595,0000	1.595,0000
-----	--------	--	----	--------	------------	------------

Especificação:

059	011836	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000	UN	1,0000	4.618,2500	4.618,2500
-----	--------	--	----	--------	------------	------------

Especificação: AR1

060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	580,0000	1.740,0000
-----	--------	---------------------	----	--------	----------	------------

Especificação: PR

061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	150,0000	300,0000
-----	--------	-----------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	652,5000	652,5000
-----	--------	---------------	----	--------	----------	----------

Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2

063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.959,4500	2.959,4500
-----	--------	-------------------------------	----	--------	------------	------------

Especificação: BT1

064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	382,4000	764,8000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: LX1

065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	203,0000	406,0000
-----	--------	--------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: CAP. 120 L - CL

066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	1.943,0000	1.943,0000
-----	--------	--------------------------	----	--------	------------	------------

Especificação: FG1

067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	255,2000	255,2000
-----	--------	-----------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: EP

068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	471,2500	1.413,7500
-----	--------	---	----	--------	----------	------------

Especificação: LQ2

069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	710,5000	6.394,5000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação: MS

070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UN	1,0000	667,0000	667,0000
-----	--------	------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: LQ1

071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	225,0000	225,0000
-----	--------	--------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: EX

Total do Fornecedor: 135.070,3900

Fornecedor: 26374580 - COMERCIAL INFORMED LTDA

CNPJ/CNPFP: 07.910.017/0001-25

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------

007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	710,0000	11.360,0000
-----	--------	-------------------------	----	---------	----------	-------------

Especificação:

010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	263,5000	4.216,0000
-----	--------	----------------------------	----	---------	----------	------------

Especificação: DE 5 A 6 ANOS



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 11

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	434,0000	5.208,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	488,3000	488,3000
Especificação:						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	306,9000	1.227,6000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	162,8000	325,6000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	1.937,5000	1.937,5000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	234,5000	1.407,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.258,3000	2.516,6000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	4.634,5000	4.634,5000
Especificação:						
041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO	UN	1,0000	13.316,6600	13.316,6600
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	2.246,1000	4.492,2000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	4.870,0000	4.870,0000
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	122,0000	122,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	463,5000	463,5000
Especificação:						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	675,8000	675,8000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	886,6000	4.433,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	170,5000	2.216,5000
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	77,5000	155,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.013,5000	2.013,5000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 12

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

054	011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA	UN	2,0000	86,0000	172,0000
Especificação:						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	496,0000	1.488,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	158,5000	317,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	464,0000	464,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	154,0000	308,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	1.488,0000	1.488,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	179,0000	179,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	372,0000	1.116,0000
Especificação: LQ2						
070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UN	1,0000	595,2000	595,2000
Especificação: LQ1						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	179,0000	179,0000
Especificação: EX						

Total do Fornecedor: 72.385,4600

Fornecedor: 013886 - DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME CNPJ/CNPJ: 05.448.910/0001-55

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	602,0000	1.204,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	77,0000	308,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	767,2000	3.068,8000
Especificação: '						
009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UN	2,0000	616,0000	1.232,0000
Especificação:						
016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UN	6,0000	588,0000	3.528,0000
Especificação:						
018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	308,0000	2.464,0000
Especificação:						
019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	567,0000	1.134,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 13

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

023 011800 CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6 UN 4,0000 194,6000 778,4000

Especificação:

025 011802 ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE UN 4,0000 532,0000 2.128,0000

Especificação:

030 011807 MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6 UN 4,0000 504,0000 2.016,0000

Especificação:

033 011810 ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS - UN 4,0000 964,6000 3.858,4000

Especificação:

034 011811 MESA DE REUNIÃO - M7 UN 1,0000 476,0000 476,0000

Especificação:

035 011812 CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 UN 10,0000 68,6000 686,0000

Especificação:

037 011814 TELEVISÃO DE LCD 32" UN 2,0000 1.160,0000 2.320,0000

Especificação:

040 011817 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 UN 1,0000 2.030,0000 2.030,0000

Especificação:

042 011819 GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE UN 2,0000 2.316,6600 4.633,3200

Especificação:

045 011822 CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W UN 1,0000 404,6000 404,6000

Especificação:

047 011824 BALANÇA DIGITAL 15KG UN 1,0000 581,0000 581,0000

Especificação:

049 011826 BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM UN 5,0000 812,0000 4.060,0000

Especificação:

050 011827 VENTILADOR DE TETO UN 13,0000 140,0000 1.820,0000

Especificação:

051 011828 FERRO ELETRICO A SECO UN 2,0000 68,6000 137,2000

Especificação:

052 011829 CAFETEIRA ELETRICA UN 1,0000 151,2000 151,2000

Especificação:

055 011832 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 UN 2,0000 1.806,0000 3.612,0000

Especificação:

056 011833 FORNO DE MICROONDAS 30L UN 2,0000 558,6000 1.117,2000

Especificação:

059 011836 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 UN 1,0000 4.340,0000 4.340,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 14

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação: AR1

060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	554,4000	1.663,2000
-----	--------	---------------------	----	--------	----------	------------

Especificação: PR

061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	140,0000	280,0000
-----	--------	-----------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	2.800,0000	2.800,0000
-----	--------	--------------------------	----	--------	------------	------------

Especificação: FG1

067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	399,0000	399,0000
-----	--------	-----------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: EP

068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	364,0000	1.092,0000
-----	--------	---	----	--------	----------	------------

Especificação: LQ2

069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	280,0000	2.520,0000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação: MS

070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UN	1,0000	686,0000	686,0000
-----	--------	------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: LQ1

Total do Fornecedor: 57.528,3200

Fornecedor: 26372632 - DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME

CNPJ/CNPFP: 23.776.844/0001-24

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM	UN	1,0000	633,0000	633,0000
Especificação:						
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	1.058,0000	2.116,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	99,0000	396,0000
Especificação:						
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	829,0000	829,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	1.086,0000	4.344,0000
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	608,0000	7.296,0000
Especificação:						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	710,0000	11.360,0000
Especificação:						
008	011785	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01	UN	16,0000	410,0000	6.560,0000
Especificação:						
009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UN	2,0000	660,0000	1.320,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 15

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	276,0000	4.416,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	420,0000	1.680,0000
Especificação:						
012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	UN	4,0000	476,0000	1.904,0000
Especificação:						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	676,0000	8.112,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
014	011791	GIRA-GIRA - CR	UN	1,0000	1.393,0000	1.393,0000
Especificação: OU CARROSEL						
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	760,0000	760,0000
Especificação:						
016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UN	6,0000	613,0000	3.678,0000
Especificação:						
017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03	UN	24,0000	220,0000	5.280,0000
Especificação:						
018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	335,0000	2.680,0000
Especificação:						
019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	514,0000	1.028,0000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	763,0000	763,0000
Especificação:						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	82,0000	1.640,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UN	8,0000	230,0000	1.840,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	346,0000	1.384,0000
Especificação:						
024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	1.941,0000	1.941,0000
Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	763,0000	3.052,0000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	365,0000	730,0000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	2.580,0000	2.580,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 16

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	2.523,0000	2.523,0000
Especificação:						
029	011806	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA	UN	1,0000	601,0000	601,0000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	596,0000	2.384,0000
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	1.136,0000	6.816,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	286,0000	1.716,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	1.340,0000	5.360,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	533,0000	533,0000
Especificação:						
035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	96,0000	960,0000
Especificação:						
036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	24,0000	410,0000	9.840,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.259,0000	2.518,0000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	6.710,0000	6.710,0000
Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	190,0000	1.520,0000
Especificação:						
040	011817	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000	UN	1,0000	2.226,0000	2.226,0000
Especificação:						
041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO	UN	1,0000	13.316,0000	13.316,0000
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	2.316,0000	4.632,0000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	4.870,0000	4.870,0000
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	210,0000	210,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	676,0000	676,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 17

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	716,0000	716,0000
Especificação: DOMÉSTICO						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	866,0000	866,0000
Especificação:						
048	011825	BALANÇA PLATAFORMA 150KG	UN	1,0000	1.206,0000	1.206,0000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	1.650,0000	8.250,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	226,0000	2.938,0000
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	89,0000	178,0000
Especificação:						
052	011829	CAFETEIRA ELETRICA	UN	1,0000	123,0000	123,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.403,0000	2.403,0000
Especificação:						
054	011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA	UN	2,0000	160,0000	320,0000
Especificação:						
055	011832	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000	UN	2,0000	1.605,0000	3.210,0000
Especificação:						
056	011833	FORNO DE MICROONDAS 30L	UN	2,0000	443,0000	886,0000
Especificação:						
057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.263,0000	1.263,0000
Especificação:						
058	011835	FREEZER VERTICAL	UN	1,0000	2.748,0000	2.748,0000
Especificação: FZ						
059	011836	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000	UN	1,0000	4.703,0000	4.703,0000
Especificação: AR1						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	943,0000	2.829,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	173,0000	346,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	1.400,0000	1.400,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.476,0000	2.476,0000
Especificação: BT1						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 18

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	850,0000	1.700,0000
Especificação: LX1						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	530,0000	1.060,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	2.600,0000	2.600,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	743,0000	743,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	731,0000	2.193,0000
Especificação: LQ2						
069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	563,0000	5.067,0000
Especificação: MS						
070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UN	1,0000	805,0000	805,0000
Especificação: LQ1						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	656,0000	656,0000
Especificação: EX						
Total do Fornecedor:						198.811,0000

Fornecedor: 775774 - FARAH LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA

CNPJ/CNPFP: 14.363.920/0001-89

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM	UN	1,0000	350,0000	350,0000
Especificação:						
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	599,0000	1.198,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	690,0000	2.760,0000
Especificação: '						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	450,0000	5.400,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
014	011791	GIRA-GIRA - CR	UN	1,0000	1.548,0000	1.548,0000
Especificação: OU CARROSEL						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	49,9000	998,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	299,0000	598,0000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	1.580,0000	1.580,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	249,0000	1.494,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 19

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	849,0000	3.396,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.290,0000	2.580,0000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	5.990,0000	5.990,0000
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	2.120,0000	4.240,0000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	5.099,0000	5.099,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	499,0000	499,0000
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	299,0000	299,0000
Especificação: DOMÉSTICO						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	915,0000	4.575,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	135,0000	1.755,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.399,0000	2.399,0000
Especificação:						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	750,0000	2.250,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	135,0000	270,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	899,0000	899,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.750,0000	2.750,0000
Especificação: BT1						
064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	699,0000	1.398,0000
Especificação: LX1						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	390,0000	780,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	2.100,0000	2.100,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	280,0000	280,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 20

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação: EP

068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	420,0000	1.260,0000
-----	--------	---	----	--------	----------	------------

Especificação: LQ2

069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	585,0000	5.265,0000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação: MS

070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSRIAL 8L	UN	1,0000	590,0000	590,0000
-----	--------	-----------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: LQ1

Total do Fornecedor: 64.600,0000

Fornecedor: 26373899 - FERREIRA SALUM COMERCIO EIRELI-ME CNPJ/CNPJ: 26.287.871/0001-21

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM	UN	1,0000	538,0500	538,0500
Especificação:						
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	899,5800	1.799,1600
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	84,7100	338,8400
Especificação:						
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	704,9300	704,9300
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	923,6600	3.694,6400
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	516,8000	6.201,6000
Especificação:						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	603,5000	9.656,0000
Especificação:						
009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UN	2,0000	561,0000	1.122,0000
Especificação:						
010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	235,1600	3.762,5600
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	357,0000	1.428,0000
Especificação:						
012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	UN	4,0000	405,1600	1.620,6400
Especificação:						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	575,1600	6.901,9200
Especificação: COM 4 UNIDADES						
014	011791	GIRA-GIRA - CR	UN	1,0000	1.184,3300	1.184,3300
Especificação: OU CARROSEL						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 21

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	646,0000	646,0000
Especificação:						
016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UN	6,0000	521,3300	3.127,9800
Especificação:						
017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03	UN	24,0000	187,2800	4.494,7200
Especificação:						
018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	285,0300	2.280,2400
Especificação:						
019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	437,1800	874,3600
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	648,5500	648,5500
Especificação:						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	69,9800	1.399,6000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UN	8,0000	195,5000	1.564,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	294,6600	1.178,6400
Especificação:						
024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	1.650,4100	1.650,4100
Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	648,8300	2.595,3200
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	310,2500	620,5000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	2.193,0000	2.193,0000
Especificação:						
028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	2.044,8300	2.044,8300
Especificação:						
029	011806	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA	UN	1,0000	511,4100	511,4100
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	507,1600	2.028,6400
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	966,1600	5.796,9600
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	243,6600	1.461,9600
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 22

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	1.139,0000	4.556,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	453,3300	453,3300
Especificação:						
035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	82,1600	821,6000
Especificação:						
036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	24,0000	388,1600	9.315,8400
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.070,4300	2.140,8600
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	5.303,5000	5.303,5000
Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	161,7800	1.294,2400
Especificação:						
040	011817	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000	UN	1,0000	1.892,6600	1.892,6600
Especificação:						
041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO	UN	1,0000	11.319,1600	11.319,1600
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	1.969,1600	3.938,3200
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	179,0600	179,0600
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	574,8800	574,8800
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	609,1600	609,1600
Especificação: DOMÉSTICO						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	736,6600	736,6600
Especificação:						
048	011825	BALANÇA PLATAFORMA 150KG	UN	1,0000	1.025,3800	1.025,3800
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	1.402,5000	7.012,5000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	192,6600	2.504,5800
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	75,6500	151,3000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 23

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

052	011829	CAFETEIRA ELETRICA	UN	1,0000	104,8300	104,8300
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.042,8300	2.042,8300
Especificação:						
054	011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA	UN	2,0000	136,0000	272,0000
Especificação:						
055	011832	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000	UN	2,0000	1.364,2500	2.728,5000
Especificação:						
056	011833	FORNO DE MICROONDAS 30L	UN	2,0000	376,8300	753,6600
Especificação:						
057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.073,8300	1.073,8300
Especificação:						
058	011835	FREEZER VERTICAL	UN	1,0000	2.336,0800	2.336,0800
Especificação: FZ						
059	011836	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000	UN	1,0000	3.997,8300	3.997,8300
Especificação: AR1						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	801,8300	2.405,4900
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	147,3300	294,6600
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	2.025,8300	2.025,8300
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.105,1600	2.105,1600
Especificação: BT1						
064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	722,5000	1.445,0000
Especificação: LX1						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	450,5000	901,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	3.126,5800	3.126,5800
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	631,8300	631,8300
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	621,6300	1.864,8900
Especificação: LQ2						
069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	478,8300	4.309,4700
Especificação: MS						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 24

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UN	1,0000	684,2500	684,2500
Especificação: LQ1						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	588,1600	588,1600
Especificação: EX						
Total do Fornecedor:						161.590,7000

Fornecedor: **26374569 - FORTE MOVEIS LTDA - ME**

CNPJ/CNPFP: **26.656.774/0001-69**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	516,2000	1.032,4000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	861,7000	3.446,8000
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	484,2000	5.810,4000
Especificação:						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	695,8000	11.132,8000
Especificação:						
008	011785	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01	UN	16,0000	401,8000	6.428,8000
Especificação:						
009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UN	2,0000	641,6000	1.283,2000
Especificação:						
010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	117,0000	1.872,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	411,6000	1.646,4000
Especificação:						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	663,0000	7.956,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	744,8000	744,8000
Especificação:						
016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UN	6,0000	547,2000	3.283,2000
Especificação:						
017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03	UN	24,0000	215,6000	5.174,4000
Especificação:						
018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	162,8000	1.302,4000
Especificação:						
019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	438,2000	876,4000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	465,0000	465,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49
Folha: 25

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	328,3000	1.313,2000
Especificação:						
024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	1.902,1000	1.902,1000
Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	747,7000	2.990,8000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	245,1000	490,2000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	398,4000	1.593,6000
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	628,2000	3.769,2000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	281,4000	1.688,4000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	1.114,1000	4.456,4000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	522,3000	522,3000
Especificação:						
036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	24,0000	311,8000	7.483,2000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.233,8000	2.467,6000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	990,4000	4.952,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	168,3000	2.187,9000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.037,0000	2.037,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	1.603,5000	1.603,5000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	2.108,8000	2.108,8000
Especificação: FG1						

Total do Fornecedor: 94.021,2000

Fornecedor: **26374158 - INFONEW INFORMÁTICA LTDA**

CNPJ/CNPFP: **16.779.286/0001-95**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 26

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	450,0000	900,0000
Especificação:						
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	450,0000	450,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	850,0000	3.400,0000
Especificação: '						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	510,0000	2.040,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	1.100,0000	4.400,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.200,0000	2.400,0000
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	1.820,0000	3.640,0000
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	120,0000	120,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	300,0000	300,0000
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	300,0000	300,0000
Especificação: DOMÉSTICO						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	800,0000	4.000,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	130,0000	1.690,0000
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	89,0000	178,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.100,0000	2.100,0000
Especificação:						
057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.150,0000	1.150,0000
Especificação:						
058	011835	FREEZER VERTICAL	UN	1,0000	2.700,0000	2.700,0000
Especificação: FZ						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	560,0000	1.680,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	130,0000	260,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49
Folha: 27

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	1.200,0000	1.200,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.300,0000	2.300,0000
Especificação: BT1						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	1.600,0000	1.600,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	250,0000	250,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	350,0000	1.050,0000
Especificação: LQ2						
069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	400,0000	3.600,0000
Especificação: MS						
070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UN	1,0000	800,0000	800,0000
Especificação: LQ1						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	300,0000	300,0000
Especificação: EX						
Total do Fornecedor:						42.808,0000

Fornecedor: 26374561 - LOJA DA ESCOLA LTDA - EPP

CNPJ/CNPFP: 06.052.615/0001-48

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	66,0000	264,0000
Especificação:						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	198,0000	2.376,0000
Especificação:						
008	011785	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01	UN	16,0000	408,0000	6.528,0000
Especificação:						
010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	68,0000	1.088,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	328,0000	1.312,0000
Especificação:						
017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03	UN	24,0000	188,0000	4.512,0000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	758,0000	758,0000
Especificação:						
022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UN	8,0000	188,0000	1.504,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	388,0000	1.552,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 28

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	398,6000	2.391,6000
-----	--------	--------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação:

034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	528,0000	528,0000
-----	--------	----------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	24,0000	168,0000	4.032,0000
-----	--------	---	----	---------	----------	------------

Especificação:

Total do Fornecedor: 26.845,6000

Fornecedor: 26374163 - LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

CNPJ/CNPFP: 27.054.061/0001-98

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	54,0000	1.080,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	945,0000	1.890,0000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	5.130,0000	5.130,0000
Especificação:						
040	011817	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000	UN	1,0000	2.037,2700	2.037,2700
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	1.890,0000	3.780,0000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	8.370,0000	8.370,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	513,0000	513,0000
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	405,0000	405,0000
Especificação: DOMÉSTICO						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	569,8600	569,8600
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	1.107,0000	5.535,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	168,7500	2.193,7500
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	81,0000	162,0000
Especificação:						
052	011829	CAFETEIRA ELETRICA	UN	1,0000	256,5000	256,5000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49
Folha: 29

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	1.957,5000	1.957,5000
Especificação:						
055	011832	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000	UN	2,0000	1.381,3100	2.762,6200
Especificação:						
056	011833	FORNO DE MICROONDAS 30L	UN	2,0000	540,0000	1.080,0000
Especificação:						
057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.377,0000	1.377,0000
Especificação:						
058	011835	FREEZER VERTICAL	UN	1,0000	5.805,0000	5.805,0000
Especificação: FZ						
059	011836	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000	UN	1,0000	4.954,5000	4.954,5000
Especificação: AR1						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	607,5000	1.822,5000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	162,0000	324,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	567,0000	567,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.970,0000	2.970,0000
Especificação: BT1						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	1.620,0000	1.620,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	297,4100	297,4100
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	472,5000	1.417,5000
Especificação: LQ2						
069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	567,0000	5.103,0000
Especificação: MS						
070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UN	1,0000	972,0000	972,0000
Especificação: LQ1						
Total do Fornecedor:						64.952,4100

Fornecedor: 26371498 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME CNPJ/CNPJ: **18.493.830/0001-63**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	900,0000	1.800,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	66,0000	264,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 30

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	460,0000	460,0000
-----	--------	---------------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	900,0000	3.600,0000
-----	--------	---	----	--------	----------	------------

Especificação: '

006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	260,0000	3.120,0000
-----	--------	---------------------------------	----	---------	----------	------------

Especificação:

007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	700,0000	11.200,0000
-----	--------	-------------------------	----	---------	----------	-------------

Especificação:

010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	200,0000	3.200,0000
-----	--------	----------------------------	----	---------	----------	------------

Especificação: DE 5 A 6 ANOS

012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	UN	4,0000	400,0000	1.600,0000
-----	--------	-----------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação:

013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	676,0000	8.112,0000
-----	--------	--------------------------------------	----	---------	----------	------------

Especificação: COM 4 UNIDADES

015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	750,0000	750,0000
-----	--------	--------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	300,0000	2.400,0000
-----	--------	-----------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação:

020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	763,0000	763,0000
-----	--------	--	----	--------	----------	----------

Especificação:

022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UN	8,0000	230,0000	1.840,0000
-----	--------	-------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação: DE 5 A 6 ANOS

023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	205,0000	820,0000
-----	--------	----------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	1.100,0000	1.100,0000
-----	--------	---------------------------	----	--------	------------	------------

Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO

025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	600,0000	2.400,0000
-----	--------	--	----	--------	----------	------------

Especificação:

026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	365,0000	730,0000
-----	--------	--------------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: COM 3 UNIDADES

028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	1.800,0000	1.800,0000
-----	--------	------------------------------------	----	--------	------------	------------

Especificação:

029	011806	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA	UN	1,0000	601,0000	601,0000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	490,0000	1.960,0000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49
Folha: 31

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	1.000,0000	6.000,0000
-----	--------	--------------------------------	----	--------	------------	------------

Especificação:

033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	1.100,0000	4.400,0000
-----	--------	---	----	--------	------------	------------

Especificação:

034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	300,0000	300,0000
-----	--------	----------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	70,0000	700,0000
-----	--------	------------------------------	----	---------	---------	----------

Especificação:

049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	1.600,0000	8.000,0000
-----	--------	----------------------------------	----	--------	------------	------------

Especificação:

050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	200,0000	2.600,0000
-----	--------	--------------------	----	---------	----------	------------

Especificação:

064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	650,0000	1.300,0000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação: LX1

Total do Fornecedor: 71.820,0000

Fornecedor: 26374565 - MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME

CNPJ/CNPFP: 27.933.196/0001-23

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM	UN	1,0000	330,0000	330,0000
Especificação:						
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	549,0000	1.098,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	56,0000	224,0000
Especificação:						
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	795,0000	795,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	740,0000	2.960,0000
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	230,0000	2.760,0000
Especificação:						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	710,0000	11.360,0000
Especificação:						
009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UN	2,0000	525,0000	1.050,0000
Especificação:						
012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	UN	4,0000	420,0000	1.680,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 32

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	299,0000	3.588,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
014	011791	GIRA-GIRA - CR	UN	1,0000	1.350,0000	1.350,0000
Especificação: OU CARROSEL						
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	410,0000	410,0000
Especificação:						
016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UN	6,0000	293,0000	1.758,0000
Especificação:						
018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	120,0000	960,0000
Especificação:						
019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	355,0000	710,0000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	264,0000	264,0000
Especificação:						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	39,0000	780,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	290,0000	1.160,0000
Especificação:						
024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	1.380,0000	1.380,0000
Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	760,0000	3.040,0000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	218,0000	436,0000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	3.400,0000	3.400,0000
Especificação:						
028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	2.700,0000	2.700,0000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	210,0000	840,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	224,0000	1.344,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	957,0000	3.828,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	310,0000	310,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 33

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	116,0000	1.160,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.315,0000	2.630,0000
Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	142,0000	1.136,0000
Especificação:						
040	011817	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000	UN	1,0000	2.500,0000	2.500,0000
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	2.299,0000	4.598,0000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	5.100,0000	5.100,0000
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	210,0000	210,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	558,0000	558,0000
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	260,0000	260,0000
Especificação: DOMÉSTICO						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	680,0000	680,0000
Especificação:						
048	011825	BALANÇA PLATAFORMA 150KG	UN	1,0000	1.295,0000	1.295,0000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	739,0000	3.695,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	145,0000	1.885,0000
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	68,0000	136,0000
Especificação:						
052	011829	CAFETEIRA ELETRICA	UN	1,0000	180,0000	180,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.080,0000	2.080,0000
Especificação:						
054	011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA	UN	2,0000	75,0000	150,0000
Especificação:						
055	011832	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000	UN	2,0000	1.799,0000	3.598,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:49

Folha: 34

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

056	011833	FORNO DE MICROONDAS 30L	UN	2,0000	610,0000	1.220,0000
Especificação:						
057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.500,0000	1.500,0000
Especificação:						
058	011835	FREEZER VERTICAL	UN	1,0000	2.748,0000	2.748,0000
Especificação: FZ						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	649,0000	1.947,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	139,0000	278,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	1.440,0000	1.440,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.476,0000	2.476,0000
Especificação: BT1						
064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	729,0000	1.458,0000
Especificação: LX1						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	185,0000	370,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	1.750,0000	1.750,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	322,0000	322,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	390,0000	1.170,0000
Especificação: LQ2						
069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	650,0000	5.850,0000
Especificação: MS						
070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSRIAL 8L	UN	1,0000	630,0000	630,0000
Especificação: LQ1						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	240,0000	240,0000
Especificação: EX						

Total do Fornecedor: 105.765,0000

Fornecedor: 26374571 - NELSON ALVES DE MORAES

CNPJ/CNPFP: 30.607.224/0001-27

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	490,0000	980,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	70,0000	280,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50

Folha: 35

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	790,0000	790,0000
-----	--------	---------------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	490,0000	1.960,0000
-----	--------	---	----	--------	----------	------------

Especificação: '

011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	290,0000	1.160,0000
-----	--------	----------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação:

020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	319,0000	319,0000
-----	--------	--	----	--------	----------	----------

Especificação:

023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	170,0000	680,0000
-----	--------	----------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	449,0000	1.796,0000
-----	--------	--	----	--------	----------	------------

Especificação:

030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	490,0000	1.960,0000
-----	--------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação:

033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	619,0000	2.476,0000
-----	--------	---	----	--------	----------	------------

Especificação:

034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	490,0000	490,0000
-----	--------	----------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	119,0000	952,0000
-----	--------	-----------------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	590,0000	590,0000
-----	--------	----------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	150,0000	1.950,0000
-----	--------	--------------------	----	---------	----------	------------

Especificação:

065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	419,0000	838,0000
-----	--------	--------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação: CAP. 120 L - CL

Total do Fornecedor: 17.221,0000

Fornecedor: 26374578 - OPPUS MOBILE COMERCIO VAREJJISTA DE MOVEIS CNPJ/CNPJ: 29.285.692/0001-43

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	566,0000	1.132,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	562,0000	2.248,0000
Especificação: '						
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	755,0000	755,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50

Folha: 36

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	110,0000	880,0000
Especificação:						
019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	315,0000	630,0000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	612,0000	612,0000
Especificação:						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	338,0000	1.352,0000
Especificação:						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	450,0000	1.800,0000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	195,0000	780,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	728,0000	2.912,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	468,0000	468,0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						13.569,0000

Fornecedor: 26374567 - PRIME DISTRIBUIDORA LTDA - ME

CNPJ/CNPFP: 29.153.321/0001-08

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM	UN	1,0000	250,0000	250,0000
Especificação:						
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	390,0000	780,0000
Especificação:						
003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	70,0000	280,0000
Especificação:						
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	750,0000	750,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	450,0000	1.800,0000
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	280,0000	3.360,0000
Especificação:						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	450,0000	7.200,0000
Especificação:						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	360,0000	4.320,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
014	011791	GIRA-GIRA - CR	UN	1,0000	1.150,0000	1.150,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50
Folha: 37

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação: OU CARROSEL

020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	350,0000	350,0000
Especificação:						
021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	45,0000	900,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	390,0000	1.560,0000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	150,0000	300,0000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UN	1,0000	2.190,0000	2.190,0000
Especificação:						
028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	3.490,0000	3.490,0000
Especificação:						
029	011806	ESCORREGADOR COM RAMPAS E UMA ESCADA	UN	1,0000	1.100,0000	1.100,0000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	290,0000	1.160,0000
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	370,0000	2.220,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	220,0000	1.320,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	560,0000	2.240,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	370,0000	370,0000
Especificação:						
035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UN	10,0000	150,0000	1.500,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.400,0000	2.800,0000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	5.000,0000	5.000,0000
Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	70,0000	560,0000
Especificação:						
041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO	UN	1,0000	16.900,0000	16.900,0000
Especificação:						
042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	2.590,0000	5.180,0000



UF: MG
 Município: BOM SUCESSO
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50

Folha: 38

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
 Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
 Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
 Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	4.550,0000	4.550,0000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	840,0000	4.200,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	150,0000	1.950,0000
Especificação:						
058	011835	FREEZER VERTICAL	UN	1,0000	3.590,0000	3.590,0000
Especificação: FZ						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	600,0000	1.800,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	150,0000	300,0000
Especificação:						
062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	1.490,0000	1.490,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UN	1,0000	2.690,0000	2.690,0000
Especificação: BT1						
064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05	UN	2,0000	750,0000	1.500,0000
Especificação: LX1						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	250,0000	500,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	1.930,0000	1.930,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	200,0000	200,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	360,0000	1.080,0000
Especificação: LQ2						
071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UN	1,0000	250,0000	250,0000
Especificação: EX						

Total do Fornecedor: 95.060,0000

Fornecedor: **26374575 - SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA - ME** CNPJ/CNPJ: **14.780.286/0001-80**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM	UN	1,0000	450,0000	450,0000
Especificação:						
002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UN	2,0000	460,0000	920,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50

Folha: 39

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UN	4,0000	81,0000	324,0000
Especificação:						
004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3	UN	1,0000	850,0000	850,0000
Especificação:						
005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -	UN	4,0000	650,0000	2.600,0000
Especificação: '						
006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UN	12,0000	240,0000	2.880,0000
Especificação:						
007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UN	16,0000	440,0000	7.040,0000
Especificação:						
008	011785	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01	UN	16,0000	390,0000	6.240,0000
Especificação:						
009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UN	2,0000	660,0000	1.320,0000
Especificação:						
010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UN	16,0000	79,0000	1.264,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UN	4,0000	350,0000	1.400,0000
Especificação:						
012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	UN	4,0000	475,0000	1.900,0000
Especificação:						
013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO	UN	12,0000	320,0000	3.840,0000
Especificação: COM 4 UNIDADES						
014	011791	GIRA-GIRA - CR	UN	1,0000	1.393,0000	1.393,0000
Especificação: OU CARROSEL						
015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UN	1,0000	480,0000	480,0000
Especificação:						
016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UN	6,0000	325,0000	1.950,0000
Especificação:						
017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03	UN	24,0000	165,0000	3.960,0000
Especificação:						
018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UN	8,0000	115,0000	920,0000
Especificação:						
019	011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UN	2,0000	210,0000	420,0000
Especificação:						
020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR -	UN	1,0000	290,0000	290,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50

Folha: 40

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UN	20,0000	55,0000	1.100,0000
Especificação: DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM						
022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UN	8,0000	230,0000	1.840,0000
Especificação: DE 5 A 6 ANOS						
023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UN	4,0000	210,0000	840,0000
Especificação:						
024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UN	1,0000	1.940,0000	1.940,0000
Especificação: COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO						
025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE	UN	4,0000	490,0000	1.960,0000
Especificação:						
026	011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	2,0000	140,0000	280,0000
Especificação: COM 3 UNIDADES						
028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM	UN	1,0000	2.523,0000	2.523,0000
Especificação:						
030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UN	4,0000	230,0000	920,0000
Especificação:						
031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UN	6,0000	350,0000	2.100,0000
Especificação:						
032	011809	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE	UN	6,0000	280,0000	1.680,0000
Especificação:						
033	011810	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS -	UN	4,0000	750,0000	3.000,0000
Especificação:						
034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UN	1,0000	350,0000	350,0000
Especificação:						
036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UN	24,0000	158,0000	3.792,0000
Especificação:						
037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UN	2,0000	1.259,0000	2.518,0000
Especificação:						
038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS -	UN	1,0000	4.900,0000	4.900,0000
Especificação:						
039	011816	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UN	8,0000	98,0000	784,0000
Especificação:						
040	011817	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000	UN	1,0000	2.226,0000	2.226,0000
Especificação:						
041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO	UN	1,0000	13.316,0000	13.316,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50

Folha: 41

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE	UN	2,0000	1.980,0000	3.960,0000
Especificação:						
043	011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UN	1,0000	4.500,0000	4.500,0000
Especificação:						
044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UN	1,0000	210,0000	210,0000
Especificação:						
045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W	UN	1,0000	480,0000	480,0000
Especificação:						
046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UN	1,0000	480,0000	480,0000
Especificação: DOMÉSTICO						
047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UN	1,0000	590,0000	590,0000
Especificação:						
048	011825	BALANÇA PLATAFORMA 150KG	UN	1,0000	1.206,0000	1.206,0000
Especificação:						
049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM	UN	5,0000	980,0000	4.900,0000
Especificação:						
050	011827	VENTILADOR DE TETO	UN	13,0000	155,0000	2.015,0000
Especificação:						
051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UN	2,0000	80,0000	160,0000
Especificação:						
052	011829	CAFETEIRA ELETRICA	UN	1,0000	123,0000	123,0000
Especificação:						
053	011830	SECADORA DE ROUPA 10KG	UN	1,0000	2.250,0000	2.250,0000
Especificação:						
054	011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA	UN	2,0000	80,0000	160,0000
Especificação:						
055	011832	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000	UN	2,0000	1.510,0000	3.020,0000
Especificação:						
057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG	UN	1,0000	1.260,0000	1.260,0000
Especificação:						
059	011836	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000	UN	1,0000	4.703,0000	4.703,0000
Especificação: AR1						
060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	3,0000	650,0000	1.950,0000
Especificação: PR						
061	011838	APARELHO DE DVD	UN	2,0000	173,0000	346,0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 14:49:50
Folha: 42

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000075** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 29/10/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UN	1,0000	850,0000	850,0000
Especificação: DE USO DOMESTICO - FG2						
065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UN	2,0000	350,0000	700,0000
Especificação: CAP. 120 L - CL						
066	011843	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UN	1,0000	2.100,0000	2.100,0000
Especificação: FG1						
067	011844	ESPRESSADOR DE FRUTAS CITRICAS	UN	1,0000	250,0000	250,0000
Especificação: EP						
068	011845	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UN	3,0000	550,0000	1.650,0000
Especificação: LQ2						
069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UN	9,0000	560,0000	5.040,0000
Especificação: MS						
070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSRIAL 8L	UN	1,0000	750,0000	750,0000
Especificação: LQ1						
Total do Fornecedor:						130.163,0000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio